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I. Otganizata "QNIAR CHARITY" me seli ne Prishtind, td cildn e

z.Mahmoud Abbas Shaker (pala e pare) dhe:

II. Komuna e Lipianit, td cildn e pdrfaqdson kryetari i kesaj I(omune z.Irnri Ahmeti (pala
e dyt€).

Me datdn L8/09/201,9. lidhen kete:

A}IEKS MARREVESHJES

Neni L.

Objekt i kedj ;\neksi eshte plotesfuni i Matrdveshjes Nr. : l-352-48972 td datEs 2310712019, per.
hapjen e shtatedhjete (70) puseve nga Organtzata "Q'\T;\R CH;\RITY" nd baslhkdpunirn me,
paien e dyte I(omundn e Lipjanit.

Neni 2.
PaIa e pare Orgznizata "QAT.{R CHARITY" merrd pdrsipet financimin e 5 puseve shtesd
nga neni 1' t matdveshjes bazE,me g'rast numri totai i puseve arrin numrin 76 puse.

Neni 3.
I{y aneks i martijr.'eshjes ndnshkruhet ne dy (2) kopje identike, prej te cilave secila pald rnban
nga nje (1) kopje.

Ndnshkruain:
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Drejtor I org truzatbs "Qatar
z. Mahmoud Abbas Shaker
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